
 
        Alle Famiglie degli alunni  

 

                                                                                       Al Dirigente  Ufficio IX Ambito Territoriale  per la 
Provincia di Caserta 

uspce@postacert.istruzione.it 
 

Alle istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado della Provincia di Caserta 
comprensivi.ce@istruzione.it 

 

AI COMUNI DI GIOIA SANNITICA E SAN POTITO SANNITICO 
 
 

OGGETTO: Chiusura prefestivi (sabato) di Luglio ed Agosto 2022 – Orario estivo uffici. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D. Lgs n. 165 del 30/03/2001 e successive modificazioni e integrazioni; 
 
VISTO il  CCNL vigente del personale appartenente al Comparto Scuola; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto; 
 
VISTA la contrattazione integrativa di Istituto 
 

DISPONE 
 
La chiusura completa degli Uffici di Segreteria e di Direzione nelle seguenti giornate prefestive dei mesi di 
luglio e agosto dell’ A.S. 2021/2022: 
LUGLIO 2022: sabato 2; sabato 9; sabato 16; sabato 23; sabato 30; 
AGOSTO 2022: sabato 6; sabato 13; sabato 20; sabato 27; 
Il personale ATA tenuto alla presenza nei suddetti giorni di chiusura prefestiva recupererà dette giornate 
usufruendo di ferie e/o riposi compensativi. Gli Uffici resteranno aperti solo in orario antimeridiano dalle 
ore 08:00 alle 14:00 con ricevimento allo sportello dedicato all’utenza il mercoledì dalle ore 09:00 alle ore 
12:30  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Rossella Patricia Migliore 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesse 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Via Vicinato, n. 39 –  

81010 Gioia Sannitica (CE) 
tel  0823 – 915019  e-mail:  CEIC813005@istruzione.it 

Codice Meccanografico: CEIC813005 Codice fiscale: 82000980613 
Sito web: https://www.icsgioiasannitica.edu.it 

 

 

 
Polo Qualità Di 

Napoli 

Istituto Comprensivo SETTEMBRINI
C.F. 82000980613 C.M. CEIC813005
A0C660E - UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0002721/U del 29/06/2022 12:54:51

I.2 - Organigramma e funzionigramma

mailto:comprensivi.ce@istruzione.it

		2022-06-29T12:47:47+0200
	ROSSELLA PATRICIA MIGLIORE




